

## **Anpartsselskabet af 3. marts 2004**

Toldboden 3  
8800 Viborg  
CVR-nr. 28099754

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Ricken Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Anpartsselskabet af 3. marts 2004

Toldboden 3

8800 Viborg

CVR-nr.: 28099754

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Morten Lindholt Laursen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 2

8000 Aarhus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af udlejning af anlægsaktiver til koncernforbundne selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

CG Holding A/S-koncernen, hvori Anpartsselskabet af 3. marts 2004 indgår, er i regnskabsåret 2016/17 blevet købt af CG Group Holding ApS.

Da moderselskabet har regnskabsafslutning 30.06., skifter CG Holding A/S-koncernens selskaber regnskabsår til at følge dette, hvilket betyder, at dette årsregnskab kun omfatter 9 måneder.

Selskabet har i årets 9 måneder realiseret et underskud på 6.320 t.kr. mod et overskud på 996 t.kr. sidste år baseret på 12 måneder.

Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.052.738</b>	<b>9.980.992</b>
Af- og nedskrivninger		(11.777.307)	(8.295.924)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.724.569)</b>	<b>1.685.068</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(2.171)
Andre finansielle indtægter		81.653	113.034
Andre finansielle omkostninger	1	(358.443)	(542.991)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8.001.359)</b>	<b>1.252.940</b>
Skat af årets resultat	2	1.681.398	(257.170)
<b>Årets resultat</b>		<b>(6.319.961)</b>	<b>995.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(6.319.961)	995.770
		<b>(6.319.961)</b>	<b>995.770</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		42.455.190	46.947.575
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.405.823	1.652.597
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>43.861.013</b>	<b>48.600.172</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.803	614.194
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>13.803</b>	<b>614.194</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.874.816</b>	<b>49.214.366</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.930.378	2.152.578
Andre tilgodehavender		656.985	714.361
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.587.363</b>	<b>2.866.939</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.550.041</b>	<b>432.317</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.137.404</b>	<b>3.299.256</b>
<b>Aktiver</b>		<b>48.012.220</b>	<b>52.513.622</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		18.271.891	24.591.852
<b>Egenkapital</b>		<b>20.271.891</b>	<b>26.591.852</b>
Udskudt skat		1.536.600	3.220.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.536.600</b>	<b>3.220.500</b>
Finansielle leasingforpligtelser		15.301.213	13.143.094
Anden gæld		566.000	778.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>15.867.213</b>	<b>13.921.844</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	5.596.211	4.042.071
Bankgæld		0	160
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.057.142	4.725.195
Anden gæld		1.683.163	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.336.516</b>	<b>8.779.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.203.729</b>	<b>22.701.270</b>
<b>Passiver</b>		<b>48.012.220</b>	<b>52.513.622</b>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.000.000	24.591.852	26.591.852
Årets resultat	0	(6.319.961)	(6.319.961)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>18.271.891</b>	<b>20.271.891</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	54.676	67.976
Renteomkostninger i øvrigt	303.767	475.015
	<b>358.443</b>	<b>542.991</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.502	0
Ændring af udskudt skat	(1.683.900)	257.170
	<b>(1.681.398)</b>	<b>257.170</b>
	<b>Produk-</b>	<b>Andre</b>
	<b>tionsanlæg</b>	<b>anlæg,</b>
	<b>og maskiner</b>	<b>drifts-</b>
	<b>kr.</b>	<b>materiel og</b>
	<b>kr.</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	80.265.100	3.310.935
Tilgange	9.437.006	110.000
Afgange	(15.987.418)	(351.800)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>73.714.688</b>	<b>3.069.135</b>
Af- og nedskrivninger primo	(33.317.525)	(1.658.338)
Årets afskrivninger	(6.429.516)	(234.983)
Tilbageførsel ved afgang	8.487.543	230.009
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(31.259.498)</b>	<b>(1.663.312)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.455.190</b>	<b>1.405.823</b>

Værdien af leasede produktionsanlæg og maskiner udgør 20.872.566 kr.

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	169.813
Afgange	(156.612)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.201</b>
Opskrivninger primo	444.381
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>444.381</b>
Årets nedskrivninger	(443.779)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(443.779)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.803</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Sp/f Atlantic Sandblasting	Færøerne	50,0

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	0
Finansielle leasingforpligtelser	5.328.211	3.757.071	15.301.213	3.641.833
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.000	285.000	0	0
Anden gæld	0	0	566.000	0
	<b>5.596.211</b>	<b>4.042.071</b>	<b>15.867.213</b>	<b>3.641.833</b>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C G Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2015/16 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde udbytter for disse selskaber.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
C G Group Holding ApS, Viborg
